УТВЕРЖДАЮ

Начальник департамента

земельных и имущественных

отношений мэрии города Новосибирска

_____________________ Г. Н. Капустина

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды

части нежилого помещения (лот № 10) расположенного по адресу:

г. Новосибирск, Заельцовский район, Красный проспект, 102/4 (132,7 кв. м.).

г. Новосибирск                                                                                                               04 февраля 2014

Состав комиссии по проведению аукционов утвержден приказом начальника департамен-

та земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска от 16.03.2010 № 244-

од.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе объявленного на 06.02.2014.

Рассмотрев заявки и прилагаемые к ним документы следующих заявителей:

№

п/п

Наименование  заявителей

 Дата, время подачи  заявок  Решение

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТ-

ВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛМАЗ»

03.02.2014 10 час. 50 мин. Допущен

2. Индивидуальный предприниматель

Шкулева Екатерина Владимировна

03.02.2014 15 час. 03 мин. Допущен

3. Индивидуальный предприниматель

Кирьянова Наталья Федоровна

03.02.2014 16 час. 59 мин. Допущен

Комиссия приняла  решение:

Признать участниками аукциона следующих претендентов:

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛМАЗ»

ИНН 5434117547      КПП 543401001     ОГРН 1135456000734

633272, Новосибирская обл., Ордынский р-н, с. Верх-Ирмень, Агрогородок микрорайон,

24 кв. (офис) 9

Зарегистрировано 13.12.2013 Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы

№ 6 по Новосибирской области за основным государственным регистрационным номером

1135456000734.

2. Индивидуальный предприниматель Шкулева Екатерина Владимировна

ИНН 541000808590

630133, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Высоцкого, 42/1 кв. 36

Зарегистрировано 17.08.2012 Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы

№ 16 по Новосибирской области за основным государственным регистрационным номером

312547623000221.

3. Индивидуальный предприниматель Кирьянова Наталья Федоровна

ИНН 541016306250

630020, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Сельскохозяйственная, 14а

Зарегистрировано 12.10.2009 Инспекцией Федеральной налоговой службы по Калинин-

скому району г. Новосибирска за основным государственным регистрационным номером

309541028500016

.

Подписи членов комиссии:

_____________ А. В. Усов _____________ Л. В. Белоуско

_____________ А. А. Выродова ____________ М. Ю. Бубенков/ И. Г. Иванушкина

_____________ И. В. Слинкина/

                           Н. В. Заговеева

_____________ М. В. Евдокимова

____________ А. Н. Кривошапов/

                         Ю. А. Волкова